ТВЕРСКАЯ ОБЛАСТЬ

[image: image1.png]

КАШИНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА
Р Е Ш Е Н И Е
от  16.11.2020

       г. Кашин
№
253

	О возложении временно исполнения полномочий Главы Кашинского городского округа на заместителя Главы Администрации Кашинского городского округа, начальника Финансового управления Суханову С.В.

В связи с временной нетрудоспособностью Главы Кашинского городского округа и временной нетрудоспособностью Первого заместителя Главы Администрации Кашинского городского округа, на основании пункта 5 статьи 36 Устава Кашинского городского округа Тверской области

	КАШИНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА РЕШИЛА:

1. На период юридического отсутствия Главы Кашинского городского округа Баландина Германа Геннадьевича и Первого заместителя Главы Администрации Кашинского городского округа Карюгина Валерия Юрьевича, в связи с временной нетрудоспособностью, возложить временно исполнение полномочий Главы Кашинского городского округа на заместителя Главы Администрации Кашинского городского округа, начальника Финансового управления Суханову Светлану Витальевну с 16 ноября 2020 года до дня выхода на работу Главы Кашинского городского округа Баландина Германа Геннадьевича или до дня выхода на работу Первого заместителя Главы Администрации Кашинского городского округа Карюгина Валерия Юрьевича.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия, подлежит официальному опубликованию в газете «Кашинская газета» и размещению на официальном сайте Кашинского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Председатель Кашинской                                                         И. А. Мурашова
городской Думы